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SPRAWOZDANIE 
Z REALIZACJI PLANU DZIAŁALNOŚCI i PLANU FINANSOWEGO 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY GMINY ZAMOŚĆ Z/S W WYSOKIEM (GOKGZ) 
za 2018 rok 

 
GOKGZ od chwili powstania w 2016 r. funkcjonuje jednocześnie na wielu płaszczyznach działania, 
realizując szeroki zakres zadań statutowych, związanych z zaspokajaniem potrzeb kulturalnych 
mieszkańców gminy, upowszechnianiem turystyki, rekreacji i kultury fizycznej oraz promocją Gminy 
Zamość. Misją GOKGZ jest m.in. minimalizowanie różnic pomiędzy zdystansowanymi wobec siebie 
grupami społecznymi. Jednym z istotnych celów jednostki jest wspieranie realizacji samorządowych 
inicjatyw mieszkańców Gminy Zamość poprzez współpracę ze społecznikami, osobami aktywnymi, 
placówkami oświatowymi, jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi Gminy, grupami 
nieformalnymi i organizacjami pozarządowymi, jak stowarzyszenia, jednostki Ochotniczych Straży 
Pożarnych (OSP), Koła Gospodyń Wiejskich (KGW), kluby sportowe i kluby honorowych dawców 
krwi (HDK). Działalność GOKGZ dąży do realizacji ambicji kulturowych zarówno pojedynczego 
mieszkańca, jak i całych grup społecznych. Jednostka, zgodnie ze statutem GOKGZ, pomaga 
zaspokoić większość społecznych potrzeb krzewienia kultury i zagospodarowania czasu wolnego, 
wynikających z analizy oficjalnych wniosków sołeckich do budżetu Gminy Zamość. 
 
W roku 2018 wzrosła do 9 liczba gminnych obiektów zarządzanych przez GOKGZ - są to: 

1) Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 154, 
2) Regionalna Izba Pamięci Gminy Zamość w Wysokiem 84, 
3) Świetlica wiejska w Białobrzegach 19 (od 2018 r.), 
4) Świetlica wiejska w Bortatyczach 39A (od 2018 r.), 
5) Świetlica wiejska w Sitańcu 286 (od 2018 r.), 
6) Świetlica wiejska w Skokówce, ul. Targowa 32 (od 2018 r.), 
7) Świetlica wiejska w Żdanówku 92 (od 2018 r.), 
8) Moje Boisko „Orlik 2012” w Żdanowie (od 2018 r.), 
9) Punkt Informacji Turystycznej w Lipsku Polesiu (budynek dawnej szkoły). 

 
Pozostałe miejsca działalności stałej, okresowej, okolicznościowej lub jednostkowej to 22 świetlice 
wiejskie w Białobrzegach, Białowoli, Bortatyczach, Hubalach, Jatutowie, Mokrem, Płoskiem, 
Pniówku, Siedliskach, Sitańcu, Szopinku, Skokówce, Skaraszowie, Wieprzcu/Wychodach, 
Wierzchowinach, Wólce Wieprzeckiej, Zawadzie, Żdanowie i Żdanówku. Ponadto, GOKGZ 
wykorzystuje pomieszczenia 5 gminnych szkół w Borowinie Sitanieckiej, Białowoli, Zawadzie, 
Mokrem i Sitańcu, a także 2 prywatne obiekty użyczone bezpłatnie w Łapiguzie i Chyżej, oraz 2 
użyczone bezpłatnie obiekty: Parafialnego Ośrodka Kultury w Lipsku i lokal świetlicowy w Lipsku 
przy OSP. 
 
PLAN DZIAŁALNOŚCI GOKGZ W 2018 r. ROZPLANOWANO W RAMACH BUDŻETU W 
WYSOKOŚCI 1 800 000 zł. ROK ZAMKNIĘTO WYDATKIEM 1 739 092,81 zł, CO STANOWI 
96,62% WYKONANIA BUDŻETU. 
Środki wydatkowano w podziale na 5 obszarów działania: 1) turystyka, 2) promocja Gminy Zamość, 
3) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, i koszty utrzymania budynków, 4) administracja              
i funkcjonowanie GOKGZ, 5) kultura fizyczna i sport. 
 
NA UPOWSZECHNIANIE TURYSTYKI (DZIAŁ 630–63003) ZAPLANOWANO 17 500 ZŁ,               
A WYDANO 16 961,30 ZŁ, CO STANOWI 96,92% WYKONANIA. 
 
W ramach „wyznaczania i udostępniania tras turystycznych i miejsc atrakcyjnych Gminy Zamość” 
zlecono specjalistycznej firmie renowację znaków i konkursowych punktów kontrolnych gminnej 
Ścieżki Rowerowej – koszt usługi 4500 zł. 
 
Kosztem 282,90 zł wydrukowano karty konkursowe „Zdobywcy Ścieżki Rowerowej Gminy Zamość 
2018”. Zgodnie z regulaminem losowano 3 zgłoszenia spośród grupy 30 zgłoszeń konkursowych          
w miesiącu, autorzy wylosowanych zgłoszeń otrzymali nagrody w postaci sprzętu sportowego             
i turystycznego. Zrealizowano 2 edycje losowań, w lipcu i wrześniu, nagrodzono 6 osób. Każdy 
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autor zgłoszenia, który pierwszy raz „zaliczył” ścieżkę, otrzymał statuetkę z figurką susła. Od maja 
do sierpnia wpłynęło łącznie 97 kart konkursowych. 
 
Ponadto, na organizację VII Marszu Pieszego na Orientację (14.04.) wydano 877,75 zł na przewóz 
osób, nadzór medyczny, ubezpieczenie i artykuły spożywcze, w tym napoje. Trasa marszu               
z Szewni Dolnej do Lipska Polesia prowadziła przez ponad 300-metrowe wzgórza roztoczańskie.       
W niespełna 3 godziny ponad 30 piechurów pokonało 11 km całej trasy. Udało się zobaczyć 
zaskrońca i czaple krążące nad gniazdami. 
Zrealizowano również 3-dniowy X Rajd Pieszy z Mikołajem (6-8.12.) na trasie Bliżów-Wierzchowiny 
(8 km). W kwocie 10 576,57 zł ujęto przewóz ok. 300 osób, ubezpieczenie, zakup cukierków, usługi 
przewodników, nadzór medyczny, usługę gastronomiczną oraz zakup prezentów dla dzieci                 
i młodzieży w postaci 270 książek „Zwierzajki 2” Marii Duławskiej. 
 
NA PROMOCJĘ GMINY ZAMOŚĆ (DZIAŁ 750–75075) PRZEZNACZONO PIERWOTNIE 264 500 
ZŁ, A PO PRZESUNIĘCIU W II POŁOWIE ROKU WOLNYCH ŚRODKÓW Z INNYCH DZIAŁÓW 
KWOTA WYNIOSŁA 291 500 ZŁ, Z CZEGO WYDANO 284 946,12 ZŁ, CO STANOWI 97,75% 
WYKONANIA. 
 
Wydatki z tego działu dotyczą promowania Gminy Zamość, w tym budowania pozytywnego 
wizerunku Gminy jako silnej i stabilnej „marki” o dużym prestiżu i potencjale, co pozytywnie wpływa 
na jej postrzeganie jako atrakcyjnego miejsca dla mieszkańców, turystów i inwestorów, co pozwala 
skuteczniej promować ideę samorządową wśród mieszkańców, kształtując lokalną i samorządową 
tożsamość osób miejscowych. 
Bliskość miasta Zamość determinuje w tym zakresie część gminnych działań, dlatego GOKGZ 
wspierał i współorganizował wybrane wydarzenia zewnętrzne, a także prowadził liczne działania za 
pośrednictwem internetu, współpracując z mediami w celu stałego umacniania pozytywnego 
wizerunku Gminy Zamość. 
Rozbudowany serwis internetowy www.gminazamosc.pl, administrowany przez GOKGZ, w I 
półroczu został wizualnie zmodernizowany. Przez cały rok serwis odnotował 352 635 odsłon,             
a liczba użytkowników osiągnęła poziom 66 670 osób. 
 
Na „Wydawanie Biuletynu Samorządu Gminy Zamość” wydano 56 640 zł. GOKGZ zredagował      

i wydał drukiem 12 numerów biuletynu, każdy po 4000 szt., czyli łącznie dystrybuowano 20 tysięcy 
Biuletynów. GOKGZ kolportował je do ponad 60 punktów. Ilość stron w poszczególnych wydaniach 
wahała się w przedziale 24-56. Biuletyn jest także dostępny w formie elektronicznej na stronie 
https://gminazamosc.pl/biuletyn-samorzadu-gminy-zamosc/ 
 
Na „Promocję Gminy Zamość w masmediach” wydano 66 377,12 zł, w tym: 
1) Zakupiono usługi filmowo-internetowe w SMAILMEDIA Sp. z o.o. na produkcję, emisję i prawo 

do dowolnego wykorzystania 50 filmików, promujących walory społeczne, kulturowe                    
i turystyczne Gminy Zamość. Wykonawca zapewnił emisję tych filmików w serwisie Telewizji 
Internetowej Zamość.TV pod adresem www.gminazamosc.tv. Zrealizowano 44 filmiki, z tym że 
2 dłuższe filmy nt. Dożynek Gminy Zamość wygenerowały koszt 8 standardowych krótkich 
filmików. Filmiki miały formę relacji z wybranych wydarzeń gminnych i sołeckich. 

2) Zakupiono usługi filmowo-internetowe w SMAILMEDIA Sp. z o.o. na produkcję, emisję i prawo 
do dowolnego wykorzystania 7 filmików, promujących aspekty gospodarcze Gminy Zamość. 
Wykonawca zapewnił emisję filmików w serwisie Telewizji Internetowej Zamość.TV pod 
adresem www.gminazamosc.tv. Zrealizowano 5 filmików nt. inwestycji gminnych, a umowę 
aneksowano. 

3) Zakupiono usługę transmisji na profilu Facebook www.facebook.zamosc.tv „Festiwalu TOTUS 
TUUS Pieśni Maryjnej i Patriotycznej z okazji 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez 
Polskę” w Lipsku (13.05.). 

4) W Katolickim Radiu Zamość (KRZ) zakupiono produkcję i emisję audycji, promujących wybrane 
wydarzenia w Gminie Zamość, z emisją w soboty o godz. 11:15 i powtórką w poniedziałki          
o 20:00 (z możliwością zamiany jednostkowej audycji na pakiet reklamowy 28 emisji spotu 
reklamowego). Nagrano 45 audycji i wyemitowano 5 pakietów reklamowych: 3 pakiety                

http://www.gminazamosc.pl/
https://gminazamosc.pl/biuletyn-samorzadu-gminy-zamosc/
http://www.gminazamosc.tv/
http://www.gminazamosc.tv/
http://www.facebook.zamosc.tv/
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z życzeniami świątecznymi od Samorządu Gminy Zamość i 2 pakiety promujące II Folkowisko 
oraz gminne Dożynki. 

5) GOKGZ w ramach promocji Gminy Zamość pokrył roczne koszty utrzymania: 

 domeny dla strony internetowej www.gminazamosc.pl, 

 serwera dla strony internetowej www.gminazamosc.pl, 

 usługi certyfikatu SSL dla domeny www.gminazamosc.pl. 
6) Wykorzystano następujące media do przekazania płatnych życzeń świątecznych od Samorządu 

Gminy Zamość: Tygodnik Zamojski, Kronika Tygodnia, Nowy Kurier Zamojski, Roztoczański 
Głos, portal Roztocze.Net, Telewizja Kablowa Zamość i portal Zamojska.pl, Radio Eska 
Zamość, Radio Złote Przeboje Zamość. 

7) Zamówiono kilkudniowe płatne kampanie reklamowe w Radiu Eska Zamość i Radiu Złote 
Przeboje Zamość, promujące II Folkowisko w Wierzchowinach i gminne Dożynki. 

8) Wykupiono w KRZ usługę transmisji na żywo polowej Mszy św. podczas Dożynek Gminy 
Zamość w Płoskiem (2.09.). 

9) Skorzystano z oferty ogólnopolskiego miesięcznika „Gospodarz. Poradnik Samorządowy”, 
zamawiając publikację materiału promocyjnego w numerze 12/2018 o działalności Regionalnej 
Izby Pamięci Gminy Zamość. 

10) Skorzystano z oferty „Kroniki Tygodnia”, publikując bardzo obszerny artykuł promocyjny              
o Gminie Zamość w numerze 33 (1390) 2018 z dnia 14.08. 

 
Na „Współpracę ze środowiskami lokalnymi innych regionów, państw i samorządów” 
wydano 22 980,90 zł na: 
1. Udział delegacji Gminy Zamość w uroczystościach z okazji 20-lecia Jaworowskiego 

Narodowego Parku Przyrodniczego w partnerskiej gminie Iwano Frankowe na Ukrainie w dniu 
04.07. 

2. Organizację wizyty studyjnej w partnerskiej Gminie Sanok w czasie „XII Kermeszu Karpackich 
Smaków 2018” w sołectwie Mrzygłód w dniach 18-20.08. 

3. Podjęcie delegacji Gminy Sanok w czasie Dożynek Gminy Zamość w Płoskiem (2.09.) oraz 
organizację spotkania delegacji partnerskich Gmin Zamość i Sanok w dniu następnym (3.09.) 

 
Na „Wydawnictwa i materiały promujące Gminę Zamość” wydano 45 507,79 zł. 
GOKGZ wydatkował środki na wykonanie i zakup następujących materiałów promocyjnych               
z elementami identyfikującymi Gminę Zamość, jak herb i flaga, jej nazwa czy adres strony 
internetowej: torby promocyjne z włókniny (2 rozmiary), Roll-up’y promocyjne, bombki drewniane 
ażurowe z zawieszką, zakreślacze, kalendarzyki wizytówkowe dwustronne, kubki ceramiczne (3 
typy), maskotki promocyjne „miś”, niepodległościowe chorągiewki papierowe i flagietki, balony białe    
i czerwone z nadrukiem niepodległościowym, drewniane serduszka (wisior/magnes) do decoupage, 
długopisy, małe latarki LED aluminiowe z grawerem, samozaciskowe opaski odblaskowe (2 typy), 
teczki papierowe, wstążka ozdobna z nadrukiem, kalendarze ścienne (2 wzory) – w sumie ponad 
15,6 tysięcy gadżetów promocyjnych. 
W ramach zadania dodrukowano również 300 sz. broszury „75. Rocznica Wysiedleń w Gminie 
Zamość”, zakupiono 30 kompletów 2-tomowych książek autorstwa dr Beaty Kozaczyńskiej „Nie było 
kiedy płakać. Losy rodzin polskich wysiedlonych z Zamojszczyzny 1942-1943”, zakupiono 3 albumy 
autorstwa dr Beaty Kozaczyńskiej „Ocalone z transportów Dzieci Zamojszczyzny” oraz 20 albumów 
„Polska Wschodnia” Adama Bujaka, zlecono wydruk 1000 nowych ulotek o Regionalnej Izbie 
Pamięci w Wysokiem i 4000 szt. pocztówek promocyjnych (8 rodzajów). 
 
Na „Pozostałe działania promujące Gminę Zamość” wydano 93 440,31 zł, w tym na promocję 

Gminy podczas następujących wydarzeń zewnętrznych, niejednokrotnie objętych honorowym 
patronatem Wójta Gminy Zamość: 
 
1. IX Wystawa Gołębi Rasowych i Drobiu Ozdobnego w Zamościu (10-11.02.). Promocja Gminy 

objęła m.in.: zamieszczenie herbu Gminy Zamość na plakatach i zaproszeniach, ekspozycja 
plakatu z herbem na stronie internetowej Zamojskiego Stowarzyszenia Hodowców Gołębi 
Rasowych i Drobiu Ozdobnego, ustawienie roll-upu na miejscu wystawy w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 5 w Zamościu, informowanie o objęciu wystawy patronatem. 

http://www.gminazamosc.pl/
http://www.gminazamosc.pl/
http://www.gminazamosc.pl/
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2. Spotkanie Opłatkowe Zamojsko-Lubaczowskiej Rodziny Szkół imienia Jana Pawła II, które 
odbyło się w Szkole Podstawowej w Płoskiem (16.01.). Promocja Gminy objęła m.in.: 
organizację regionalnego stoiska promocyjnego, ekspozycję roll-upów gminy, organizację 
wystawy rękodzieła autorstwa mieszkańców gminy, dystrybucję materiałów promocyjnych.  

3. Walentynkowa Akcja Poboru Krwi „Kropla Miłości” w siedzibie GOKGZ (11.02.). Promocja 
Gminy objęła: organizację regionalnego stoiska promocyjnego Gminy Zamość, organizację 
wystawy rękodzieła autorstwa mieszkańców gminy, w tym członkiń KGW. 

4. Konkurs na „Najładniejszą palmę, stroik i pisankę na stół wielkanocny” w parafii św. Andrzeja 
Boboli w Kosobudach (25.03.). W ramach promocji Gminy ufundowano nagrody oraz 
przekazano materiały promocyjne. 

5. 42. Kiermasz Wielkanocny w Niedzielę Palmową na Rynku Wielkim w Zamościu (25.03.)          
Na kiermaszu swoje wyroby rękodzielnicze prezentowały następujące KGW: Chyża, Bortatycze, 
Białowola i Wysokie. Z koncertem wystąpił gminny zespół „Ale Cantare”                   z Płoskiego. 
Wójt Gminy Zamość wręczył wyróżnienia mieszkance Płoskiego, zdobywczyni I nagrody              
w konkursie na palmę, innej mieszkance Płoskiego za udział w konkursie na palmę oraz KGW 
Łapiguz za przygotowanie stołu degustacyjnego z regionalnymi potrawami wielkanocnymi. 
Promocja Gminy objęła również: oznakowanie stoisk twórców i rękodzielników z Gminy Zamość 
tabliczkami z herbem gminy, ustawienie roll-upu, organizację kącika wystawowego                       
z rękodziełem mieszkańców Gminy w sali Muzeum Zamojskiego. 

6. 20-lecie Katolickiego Radia Zamość w Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” (7.04.). W ramach 
działań promocyjnych GOKGZ m.in. zaopatrzył Delegację Gminy Zamość w pamiątkowy 
grawerton dla Radia. 

7. XVIII Wojewódzki Konkurs Wiedzy Prewencyjnej „Jestem bezpieczny”. Etap gminny dla szkół 
Gminy Zamość odbył się w Młodzieżowym Domu Kultury w Zamościu (27.04.). Wzięły w nim 
udział reprezentacje szkół ze Żdanowa, Kalinowic, Zawady i Pniówka. W etapie powiatowym 
udział wzięła reprezentacja szkoły w Zawadzie. GOKGZ przekazał dyplomy i zakupił nagrody 
książkowe. 

8. 62. Międzynarodowy Wyścig Kolarski Przyjaźni Polsko-Ukraińskiej im. płk W.Skopenko. 
Promocja Gminy objęła m.in.: nadanie III etapowi wyścigu nazwy „Etap Wójta Gminy Zamość” – 
tj. etap jazdy indywidualnej na czas ze startem i metą przy szkole w Żdanowie (01.06.), 
umieszczenie herbu gminy na koszulkach liderów Wyścigu, umieszczenie herbu gminy na 
afiszach reklamujących Wyścig, umieszczenie herbu gminy w regulaminach, informatorach           
i komunikatach, wymienianie przez spikera wyścigu Gminy Zamość jako sponsora tytularnego 
III etapu, ekspozycję „dmuchanej” bramy promocyjnej Gminy. 

9. Zamojski Dzień Papieski na Rynku Wielkim w Zamościu (12.06.). Promocja Gminy objęła m.in.: 
umieszczenie 2 banerów gminnych w stosownej bliskości sceny, ustawienie roll-upów, 
umieszczenie herbu Gminy na banerze okolicznościowym Organizatorów oraz na plakatach, 
zaproszeniach i ulotkach, prezentację herbu na ekranie telebimu przy scenie, prezentację herbu 
w filmie reklamującym/zapowiadającym wydarzenie z emisją na portalu www.radiozamosc.pl, 
profilu radia na Facebooku oraz w kanale Youtube, podawanie informacji o Gminie                     
w zapowiedziach, relacjach ustnych i pisemnych w mediach i podczas wydarzenia, publikację 
plakatów z herbem Gminy w gazecie „Roztoczański Głos” (nakład 10 tys. egz.), podawanie 
informacji o Gminie na www.radiozamosc.pl i www.skkm.zamojskolubaczowska.pl, promujących 
wydarzenie. 

10. XX Olimpiada Sportowa Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży (KSM) – Miączyn (8-9.06.). 
Promocja Gminy objęła m.in.: publikację informacji o objęciu wydarzenia patronatem Wójta 
Gminy Zamość i wspieraniu wydarzenia przez Gminę Zamość i GOKGZ na stronie 
www.ksm.zamojskolubaczowska.pl, w zapowiedziach tekstowych i relacjach wysyłanych do 
emisji lub druku w mediach, w tym w gazecie „Głos Roztoczański” i na antenie Katolickiego 
Radia Zamość; umieszczeniu herbu Gminy i logo GOKGZ w materiałach drukowanych                  
i elektronicznych; umieszczenie roll-upu i bannera gminnego w widocznych punktach w miejscu 
odbywania się Olimpiady; umieszczenie herbu Gminy na tabliczkach pucharów dla zwycięzców 
wybranych dyscyplin sportowych oraz na promocyjnych materiałach okolicznościowych, 
powstałych przy okazji wydarzenia. 

11. Konferencja Stowarzyszenia „Pamięć Jana Pawła II” – Społeczne Centrum Dokumentacji 
Pontyfikatu Jana Pawła II z Rejowca w Regionalnej Izbie Pamięci Gminy Zamość w Wysokiem 
(22.06.). Promocja Gminy objęła m.in: prezentację obiektu Izby, organizację wystawy 

http://www.radiozamosc.pl/
http://www.radiozamosc.pl/
http://www.skkm.zamojskolubaczowska.pl/
http://www.ksm.zamojskolubaczowska.pl/
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rękodzieła, prezentacja ekspozycji Izby, dystrybucję gminnych folderów i materiałów 
promocyjnych. 

12. Jubileusz 20-lecia Powiatu Zamojskiego w Zwierzyńcu (22.06.). W ramach działań 
promocyjnych GOKGZ zaopatrzył Delegację Gminy Zamość w pamiątkowy „transfer na desce” 
dla Powiatu. 

13. 20-lecie Zamojskiego Stowarzyszenia Hodowców Gołębi Rasowych i Drobiu Ozdobnego            
w Zamościu (29.06.). GOKGZ zamówił wykonanie okolicznościowego „transferu na desce”. 

14. X Jubileuszowy Rajd Rowerowy „Suseł” (15.07.), organizowany przez Klub Honorowych 
Dawców Krwi „1520” przy PKP LHS Sp. z o.o., pod patronatem Wójta Gminy Zamość. GOKGZ 
zakupił upominki dla uczestników konkursu plastycznego „Krwiodawstwo w oczach dziecka”, 
którego finał nastąpił w dniu rajdu w szkole w Białowoli. 

15. XVII Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny „EUROFOLK” – Zamość 2018 (10-15.07.). 
Promocja Gminy objęła umieszczenie herbu na materiałach promocyjnych drukowanych                
i gadżetach, w tym koszulkach T-shirt, publikacja plakatu z herbem na stronie www ZPiT 
„Zamojszczyzna” – www.zamojszczyzna.com.pl, informowanie w mediach o wsparciu 
wydarzenia przez Gminę, ekspozycja gminnych banerów promocyjnych przy scenie na Rynku 
Wielkim w Zamościu. 

16. Dożynki Gminno-Parafialne w Gminie Kamionka (19.08). GOKGZ zorganizował wyjazd i udział 
w wydarzeniu zaproszonej gminnej delegacji (18-19.08.). Działania promocyjne objęły 
prezentację stoiska Gminy Zamość, udział delegacji w korowodzie dożynkowym oraz występ 
gościnny dwóch rodzimych podmiotów artystycznych: LISU ZTW i Kabaretu z Lipska. 

17. VIII Zjazd KGW i innych organizacji Kobiecych w Licheniu. GOKGZ zorganizował wyjazd 
gminnej delegacji (7-9.09.). Promocja Gminy objęła udział w Jarmarku Kulturowym, prezentację 
dorobku gminnych KGW, występ zespołu „Wesołe Gosposie”, uczestnictwo w wydarzeniach 
towarzyszących i prezentację Gminy w korowodzie. 

18. Ogólnopolskie Dożynki Jasnogórskie w Częstochowie (1-2.09.) – wyjazd zorganizowano na 
zaproszenie dla sołectwa Mokre w nagrodę za zdobycie I miejsca w konkursie wieńców 
podczas Dożynek Diecezjalnych 2017 r. Delegacja reprezentowała sołectwo Mokre, Gminę 
Zamość i Diecezję Zamojsko-Lubaczowską. 

19. Dożynki Wojewódzkie w Radawcu (2.09.) – wyjazd zorganizowano na zaproszenie dla sołectwa 
Siedliska za zdobycie I miejsca w konkursie wieńców podczas Dożynek Powiatu Zamojskiego 
2018 r. Delegacja reprezentowała KGW i sołectwo Siedliska, oraz Gminę Zamość. 

20. XXXI Czteroetapowy Biegu Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny (29.08.–01.09.). Promowano 
Gminę poprzez zamieszczenie herbu na stronie www.biegpokoju.zamosc.pl, na plakatach (250 
szt.), zamieszczenie herbu wraz informacją o walorach Gminy - wg projektu graficznego 
GOKGZ - w folderze okolicznościowym (350 szt.), zamieszczanie informacji o wsparciu Gminy 
w komunikatach medialnych nt. wydarzenia. Wzięło w nim udział 118 biegaczy z Irlandii, 
Niemiec, Słowacji, Ukrainy, w tym 20 na wózkach i 10 na rolkach. 

21. Promocja Gminy Zamość w Kalendarzu KRZ 2019. GOKGZ wykupił miejsce reklamowe na 
stronie miesiąca czerwca obok zdjęcia (z 1999 r.) ołtarza papieskiego przy kościele Matki Bożej 
Królowej Polski oraz wizerunku pomnika św. Jana Pawła II przy kościele. Powierzchnię 
reklamową wypełnił herb i krótki opis Gminy Zamość. Nakład:12 tys. egz., wydawca dał 50 szt. 

22. Obchody 25-lecia powstania KSM w diecezji zamojsko-lubaczowskiej (15.09.) - w kościele 
katedralnym i na Rynku Wielkim w Zamościu. Promocja Gminy objęła publikację informacji            
o objęciu honorowym patronatem wydarzenia przez Wójta Gminy Zamość i wsparciu ze strony 
Gminy Zamość - na www.ksm.zamojskolubaczowska.pl, a także w tekstowych zapowiedziach          
i relacjach wysyłanych do emisji lub druku w mediach, w tym w gazecie „Głos Roztoczański”           
i przekazach radiowych w KRZ, umieszczenie herbu na materiałach drukowanych                            
i elektronicznych, w tym na zaproszeniach i plakatach; umieszczenie gminnego roll-upu i banera 
w widocznych punktach podczas wydarzenia, umieszczenie herbu na promocyjnych 
materiałach okolicznościowych. 

23. Ogólnopolska Sesja Zarządów Diecezjalnych KSM, odbywająca się z okazji 25-lecia KSM           
w diecezji zamojsko-lubaczowskiej (28-30.09.). Promocja Gminy objęła publikację informacji        
o objęciu wydarzenia honorowym patronatem przez Wójta Gminy Zamość i wsparciu ze strony 
Gminy Zamość - na www.ksm.zamojskolubaczowska.pl, a także w tekstowych zapowiedziach        
i relacjach wysyłanych do emisji lub druku w mediach, w tym w gazecie „Głos Roztoczański”         
i przekazach radiowych w KRZ, umieszczenie herbu na materiałach drukowanych                            

http://www.zamojszczyzna.com.pl/
http://www.biegpokoju.zamosc.pl/
http://www.ksm.zamojskolubaczowska.pl/
http://www.ksm.zamojskolubaczowska.pl/
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i elektronicznych, w tym na zaproszeniach i plakatach; umieszczenie gminnego roll-upu w 
widocznym punkcie, zwłaszcza podczas inauguracji w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta Zamość; 
umieszczenie herbu na promocyjnych materiałach okolicznościowych. 

24. GOKGZ zakupił upominki i kwiaty oraz zaprojektował i wydrukował dyplomy do uhonorowania 
Honorowych Dawców Krwi (HDK) z Gminy Zamość z okazji zamojskich obchodów Dni 
Honorowego Krwiodawstwa PCK oraz Jubileuszu 60-lecia Honorowego Krwiodawstwa PCK - 
podczas uroczystego spotkania Osiedlowego Klubu HDK przy Spółdzielni Mieszkaniowej im. 
Jana Zamoyskiego (17.11.); podczas uroczystości Oddziału Rejonowego PCK w Zamościu 
(27.11.); podczas uroczystego podsumowania działalności Klubu HDK przy Urzędzie Gminy 
Zamość (14.12.). 

25. I Ogólnopolski Konkurs „Wierność błogosławionej Karoliny Kózki i męstwo świętego Stanisława 
Kostki” (19.11.) w Zamościu. Promocja Gminy objęła publikację informacji o objęciu wydarzenia 
honorowym patronatem przez Wójta Gminy Zamość i wsparciu ze strony Gminy Zamość - na 
www.ksm.zamojskolubaczowska.pl, a także w tekstowych zapowiedziach i relacjach 
wysyłanych do emisji lub druku w mediach, w tym w gazecie „Głos Roztoczański” i przekazach 
radiowych w KRZ, umieszczenie herbu na materiałach drukowanych i elektronicznych, w tym na 
zaproszeniach i plakatach; umieszczenie gminnych roll-upów w widocznych punktach podczas 
wydarzenia i umieszczenie herbu na promocyjnych materiałach okolicznościowych. 

26. V Orszak Trzech Króli w 20. rocznicę pobytu Papieża Jana Pawła II w Zamościu, 
zaplanowanego na 06.01.2019 r. GOKGZ zlecił organizatorowi głównemu promocję Gminy 
Zamość poprzez m.in. umieszczenie herbu, nazwy Gminy i logo GOKGZ na takich materiałach, 
jak plakaty (druk 350 szt.), śpiewniki (2000 szt.), korony z tektury (3000 szt.), a także 
przekazanie 100 plakatów, 400 śpiewników 300 koron; ekspozycję plakatów, herbu Gminy            
i logo GOKGZ na http://zamosc.orszak.org./, zamieszczenie informacji o objęciu wydarzenia 
patronatem honorowym Wójta Gminy Zamość w komunikatach medialnych. 

 
NA KULTURĘ I OCHRONĘ DZIEDZICTWA NARODOWEGO, I KOSZTY UTRZYMANIA 
BUDYNKÓW (DZIAŁ 921–92109) PRZEZNACZONO PIERWOTNIE 531 000 ZŁ, A PO 
PRZESYNIEĘCIU W II POŁOWIE ROKU WOLNYCH ŚRODKÓW Z INNYCH DZIAŁÓW KWOTA 
WZROSŁA DO 581 000 ZŁ, Z CZEGO WYDANO 547 493,35 ZŁ, CO STANOWI 94,23% 
WYKONANIA. 
 
Na „Rozwój Amatorskiego Ruchu Artystycznego” GOKGZ wydał 144 064,95 zł. Wsparciem 
objęto 15 amatorskich grup artystycznych - wokalnych, teatralnych, kabaretowych i tanecznych – są 
to: 1) żeński zespół wokalno-chóralny OSP „Ale Cantare” z Płoskiego (25 osób), 2) zespół 
śpiewaczy „Białowolanki” z Białowoli (8 osób), 3) zespół śpiewaczy „Czerwone Korale” z Zawady 
(25 osób), 4) zespół śpiewaczy „Echo Lipska” z Lipska (10 osób), 5) młodzieżowa grupa taneczna 
„Fresh Dance GOK Wysokie” z GOKGZ, 6) kabaret KGW Lipsko, 7) zespół śpiewaczy „Roztoczanki” 
z Wólki Wieprzeckiej (8 osób), 8) Chór „Sitanianie” z Sitańca (30 osób), 9) męski zespół wokalny 
„Show Men Szopinek” (15 osób), 10) kabaret „Taka potrzeba” z Łapiguza, 11) zespół ludowo-
obrzędowy „Wesołe Gosposie” z Kolonii Sitaniec (15 osób), 12) Grupa Teatralna „Amator” z parafii 
Lipsko, 13) męska grupa wokalna „Baryton” z Lipska, 14) Dziecięca grupa taneczna GOKGZ, 15) 
zespół śpiewaczy Gminnego Klubu Seniora w Skaraszowie. Powyższe formacje łącznie w ciągu 
roku odnotowały w sumie niemal 130 ważniejszych występów dla szerszej publiczności /dane bez 
Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Białowola (MOD), ponieważ GOKGZ finansuje działalność MOD 
OSP, jako osobne zadanie budżetowe/. 
 
Na wynagrodzenia instruktorów (umowy zlecenia) za prowadzenie zajęć instruktażowych 
z formacjami „Ale Cantare” (4 godziny tygodniowo), „Białowolanki” (2 godz. tyg.), „Czerwone Korale” 
(4 godz. tyg.), „Echo Lipska” (2 godz. tyg.), „Roztoczanki” (2 godz. tyg.), „Sitanianie” (2 instruktorów 
x 4 godz. tyg.), „Show Men Szopinek” (2 godz. tyg.), „Wesołe Gosposie” (4 godz. tyg.), zespół 
Gminnego Klubu Seniora (2 godz. tyg.), wydano 100 110,22 zł. 
Finansowano także udział w/w formacji w konkursach, przeglądach, festiwalach oraz 
uroczystościach gminnych, powiatowych i ponadregionalnych. Koszty objęły opłaty akredytacyjne, 
przewóz, ubezpieczenia, noclegi i wyżywienie - i wyniosły 43 954,73 zł. 
 

http://www.ksm.zamojskolubaczowska.pl/
http://zamosc.orszak.org./
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Na „Młodzieżową Orkiestrę Dętą OSP Białowola” (MOD) wydatkowano 51 588,60 zł, w tym na 
prowadzenie prób i zajęć przez 3 instruktorów w łącznym wymiarze 17 godzin tygodniowo. MOD 
zrzesza blisko 50 młodych osób i dzieci, z czego ponad 30 aktywnie bierze udział w występach            
i życiu orkiestry, reszta jest na etapie przyuczania. Nauka gry na instrumentach jest w ramach MOD 
bezpłatna, zajęcia są zarówno indywidualne, jak i zespołowe. Działalność MOD to nauka gry, próby, 
koncerty, a także 1 lub 2 wyjazdy szkoleniowe w roku. Pierwszy koncert nowego członka MOD 
zazwyczaj poprzedza co najmniej 2-letnia nauka na zajęciach indywidualnych, stąd znaczna ilość 
godzin instruktarzowych. Zajęcia i próby odbywają się w szkole w Białowoli. Obecnie MOD ma            
w repertuarze ponad 25 utworów. W ciągu roku MOD dała 12 większych koncertów dla szerszej 
publiczności. 
 
Na „Pielęgnowanie Polskich Tradycji Strażackich” GOKGZ wydał 25 109,36 zł – głównie na 

organizację lub współorganizację 5 wydarzeń: 
1) 41. Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” – eliminacje 

gminne pod patronatem Wójta odbyły się w świetlicy wiejskiej przy OSP w Wólce Wieprzeckiej 
(1.03.). Rywalizowało 38 uczniów ze szkół Gminy Zamość. Zwycięzcy reprezentowali Gminę na 
Eliminacjach Powiatowych w świetlicy Komendy Miejskiej PSP w Zamościu (23.03.). 

2) 90 lat OSP Płoskie (3.05.) - przy szkole w Płoskiem odbyły się gminne obchody Dnia Strażaka 
oraz Jubileuszu 90-lecia OSP w Płoskiem. W ramach uroczystości odbyła się polowa Msza Św. 
w intencji Ojczyzny, wszystkich strażaków oraz strażaków OSP Płoskie i ich rodzin. Poświęcono 
nowo zakupione samochody pożarnicze OSP Płoskie, Pniówek i Mokre. Oprawę muzyczną 
zapewniły MOD i zespół „Ale Cantare”. Następnie odbyła się ceremonia odznaczenia sztandaru 
OSP w Płoskiem złotym medalem za zasługi dla pożarnictwa, dekoracji dokonał członek 
Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP w Lublinie.      W obchodach 
strażackich udział wzięło ok 250 osób. Ciąg dalszy wydarzenia miał charakter festynu 
rodzinnego, który rozpoczął się częścią artystyczną nt. 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 
Maja. 

3) „Młodzieżowe Spotkania z Tradycją Strażacką” - zawody sportowo-pożarnicze Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych (MDP) OSP Gminy Zamość (10.06.) odbyły się na stadionie w Lipsku. Do 
rywalizacji zgłosiło się 9 sekcji MDP OSP. Na otwarcie zawodów zagrała MOD. Rozegrano 3 
konkurencje: bieg sztafetowy z przeszkodami 7 x 50 m, ćwiczenia bojowe oraz prezentacja 
sekcji w zakresie musztry. W wydarzeniu udział wzięło ok. 400 osób. 

4) Spotkania z tradycją strażacką Gmin Stary Zamość i Zamość (17.06.) – zawody sportowo-
pożarnicze OSP obu gmin odbyły się na stadionie w Lipsku. Gminę Stary Zamość 
reprezentowało 8 drużyn męskich, a Gminę Zamość 11 drużyn męskich oraz 3 drużyny kobiece. 
W wydarzeniu udział wzięło ok. 600 osób. 
Zwycięzcy obu zawodów, czyli sekcja dziewcząt MDP Białowola, sekcja chłopców MDP Lipsko 
oraz sekcja kobiet OSP Bortatycze, reprezentowały Gminę na zwodach sportowo- pożarniczych 
Młodzieżowych i Kobiecych Drużyn Pożarniczych w ramach XIX Igrzysk Powiatowych LZS            
w Niewirkowie w Gminie Miączyn (23.06.). 

5) Gra terenowa „Śladami Twórców Niepodległej” (10.11.) w Zamościu. Uczestnikami byli 
członkowie MDP, szkół i klubów sportowych z terenu Gminy Zamość. Gra polegała na dotarciu 
każdej grupy do celu z użyciem mapy oraz podpowiedzi zawartych w odpowiedziach na pytania, 
dotyczących twórców niepodległej Polski, ze szczególnym uwzględnieniem Zamościa                    
i Zamojszczyzny. 

  
Na „Obchody patriotyczne, święta narodowe i rocznice” wydano 14 448,91 zł na kwiaty                  
i wiązanki, składane przy okazji patriotycznych obchodów rocznicowych, a także organizując lub 
współorganizując następujące przedsięwzięcia: 
1) Gminna Inauguracja Obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę (11.05.)           

w Żdanowie – cz. I: Msza św. w kościele św. Stanisława Biskupa; cz. II w szkole w Żdanowie. 
Było to oficjalne rozpoczęcie cyklu wydarzeń rocznicowo-niepodległościowych w Gminie 
Zamość. 

2) Koncert na Stulecie (16.09.) w wykonaniu chóru „Sitanianie” i chóru męskiego „Arion” ze 
Świdnika w kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w Sitańcu. 

3) Gminne Obchody Narodowego Święta Niepodległości w 100-lecie Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości (11.11.) w Żdanowie - cz. I: Msza św. w kościele św. Stanisława Biskupa; cz. II        
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w szkole w Żdanowie. 
4) Odsłonięcie 2 tablic na murach szkoły w Wysokiem i obelisku na szkolnym terenie, połączone       

z posadzeniem 3 dębów (30.11.) - w ramach upamiętnienia 3 oficerów WP z Wysokiego, Sitańca 
i Wolicy Sitanieckiej, zamordowanych przez NKWD ZSRR w 1940 r. w Katyniu i Charkowie, oraz 
mieszkańców wsi Wysokie, którzy zginęli podczas II wojny światowej. Uroczystość zwieńczyło 
spotkanie wspomnieniowe w sali szkolnej. 

5) Odsłonięcie pomnika w Płoskiem (9.12.) w hołdzie dla pilotów i ofiar II wojny światowej                  
z Płoskiego. Obchody objęły Mszę św., występ uczniów szkoły w Płoskiem, ceremonię 
odsłonięcia pomnika i spotkanie wspomnieniowe w świetlicy.  

W ramach zadania na potrzeby realizacji wydarzeń rocznicowo-niepodległościowych GOKGZ 
zakupił 250 kotylionów / kokard narodowych i 100 flag Gminy Zamość. Ponadto GOKGZ zredagował 
i wydał drukiem 400 ulotek okolicznościowych, zawierających m.in. historyczny rys służby 3 pilotów 
z Płoskiego i historię wysiedlenia wsi podczas II wojny światowej. Ulotkę dystrybuowano podczas 
odsłonięcia pomnika w Płoskiem. 
 
Na „Samorządowy Dzień Kobiet” wydano 18 045,05 zł. Koszty objęły: 

- organizację 3 tur obchodów święta kobiet w Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu, 
- bilety na 3 seanse filmowe = 0 zł za wynajem sal kinowych (10.03. i 17.03.), 
- druk 834 zaproszeń, 
- róże dla przybyłych kobiet z Gminy Zamość. 
Opis wydarzenia: 
GOKGZ zapewnił nagłośnienie podczas 3 spotkań w dwie kolejne marcowe soboty; zapewnił 
również transport zespołu „Show Men Szopinek”, który występował przed seansami filmu, pt.: 
„Kobieta Sukcesu”. Wydarzenie było skierowane w szczególności do kobiet zaangażowanych         
w życie społeczno-kulturalne Gminy Zamość i zatrudnionych w strukturach gminnych instytucji 
samorządowych. 
 
Na „Działalność Regionalnej Izby Pamięci Gminy Zamość w Wysokiem” wydano 8299,52 zł. 

Koszty objęły udostępnianie obiektu i ekspozycji poprzez zatrudnienie opiekuna Izby (umowa 
zlecenie), który zapewnia dostępność obiektu dla każdego w czasie dyżurów. 
 
Tabela - harmonogram udostępnień Regionalnej Izby Pamięci Gminy Zamość w Wysokiem   
 

Lp. Miesiąc Dni tygodnia Godziny udostępnień 

1. Styczeń piątek/sobota 13:00-16:00 

2. Luty piątek/sobota 13:00-16:00 

3. Marzec piątek/sobota 13:00-16:00 

4. Kwiecień piątek/sobota 13:00-17:00 

5. Maj piątek/sobota 12:00-18:00 

6. czerwiec piątek/sobota 12:00-18:00 

7. lipiec czwartek, piątek/sobota 14:00-18:00; 12:00-18:00 

8. sierpień czwartek, piątek/sobota 14:00-18:00; 12:00-18:00 

9. wrzesień piątek/sobota 12:00-18:00 

10. październik piątek/sobota 13:00-17:00 

11. listopad piątek/sobota 13:00-17:00 

12. grudzień piątek/sobota 13:00-16:00 

 
Obiekt odwiedziło 988 osób, w tym 5 grup zorganizowanych. Ekspozycja Izby liczy już ponad 1230 
sklasyfikowanych eksponatów. Izba pełni funkcje kulturową, promocyjną, proedukacyjną                       
i integracyjną. Jest miejscem spotkań mieszkańców, realizacji lokalnych inicjatyw samorządowych, 
zebrań oraz ma ona na celu szerzenie wiedzy o tradycji wiejskiej i ludowości Zamojszczyzny.           
W opiece nad obiektem i w promowaniu Izby pomaga wielu miejscowych społeczników, w tym OSP, 
a także Stowarzyszenie „Wysokie nad Łabuńką”, które m.in. aktywnie włączyło się w organizację 
wspólnych obchodów Dnia Samorządu Terytorialnego i Dnia Muzealnika przy Regionalnej Izbie 
Pamięci Gminy Zamość (27.05.) – wydarzenie zgromadziło ponad 450 osób. 
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Na „Dożynki – pobudzanie aktywności sołectw w utrwalaniu tradycji kultury ludowej i idei 
samorządowej” wydano 83 095,08 zł. Koszty objęły realizację następujących przedsięwzięć: 
1) Dożynki Gminy Zamość (2.09.) na boisku sportowym w Płoskiem z udziałem 35 delegacji 

sołectw Gminy Zamość, które prezentowały się w korowodzie i na stoiskach. Wśród gości była 
niemal 60-osobowa delegacja partnerskiej Gminy Sanok, a także niewiele mniej liczna delegacja 
zaprzyjaźnionej Gminy Kamionka. Podczas Dożynek wręczono odznaczenia „Zasłużony dla 
rolnictwa”, „Medale Województwa Lubelskiego” oraz „Medale 100-lecia Niepodległości”. Po 
polowej Mszy św. dożynkowej na scenie wystąpiło 10 gminnych grup artystycznych oraz 2 
gwiazdy wieczoru – zespół SCALAR’s i Kapela Pieczarki. Powyższa kwota objęła m.in. wynajem 
sceny, nagłośnienia, oświetlenia, namiotów, usługę ochroniarską, wyżywienie delegacji sołectw, 
osób zaproszonych, zespołów i organizatorów, przejazdy zespołów gminnych, gaże dla gwiazd, 
zakup wiązanek, kwiatów i upominków dla osób nagrodzonych, zakup elementów dekoracyjnych 
i zabezpieczenie medyczne wydarzenia. 

2) Udział 17 delegacji sołectw Gminy Zamość w Dożynkach Diecezji Zamojsko-
Lubaczowskiej (9.09.) w Krasnobrodzie. GOKGZ zorganizował oraz pokrył koszty transportu        

i posiłku, a także wiązanki kwiatów dla lidera gminnej delegacji. 
3) Udział 20 delegacji sołectw Gminy Zamość w Dożynkach Powiatu Zamojskiego (26.08.)        

w Grabowcu. W konkursie na wieniec dożynkowy, w kategorii wieniec współczesny, miejsce I 
zajął wieniec wykonany przez KGW w Siedliskach. GOKGZ zorganizował i pokrył m.in. koszty 
transportu i wiązanki kwiatów dla liderów gminnej delegacji. 

4) Udział delegacji KGW Siedliska z wieńcem w Dożynkach Województwa Lubelskiego 
(9.09.) w Radawcu k/Lublina. GOKGZ zorganizował i pokrył koszty transportu.  

 
Na „Pobudzanie działalności kulturalnej mieszkańców gminy” wydano 146 241,81 zł, głównie 
na organizację i współorganizację niemal 65-ciu wydarzeń kulturalnych, w tym 2 gminnych 
konkursów plastycznych, oraz na realizację zajęć 17 grup zajęciowych w siedzibie GOKGZ,                 
a także na zajęcia świetlicowe w 10 sołectwach, a także na zajęcia ruchowo-taneczne w 10 
sołectwach. 
 
Oto wykaz przedsięwzięć i wydarzeń kulturalnych w I półroczu z udziałem mieszkańców Gminy: 
1) IV Zamojski Orszak Trzech Króli w Zamościu (6.01.) pod patronatem m.in. Wójta Gminy Zamość; 
2) Opłatek sołecki w Wólce Wieprzeckiej (06.01.); 3) Kolędowanie pod altaną w Szopinku (06.01.); 
4) Spotkanie z Mikołajem w Szopinku (14.01.); 5) Sołeckie spotkanie opłatkowe w Hubalach 
(14.01.); 6) Opłatek i Mikołaj w Wierzchowinach (14.01.); 7) Jasełka w Bortatyczach (20.01.); 8) 
Jasełka i opłatek w Zawadzie (21.01.); 9) Dzień Babci i Dziadka w Sitańcu (21.01.); 10) Msza święta 
z kolędami w Lipsku z udziałem m.in. 7 zespołów śpiewaczych Gminy Zamość (28.01.); 11) „Ach, co 
to był za bal!” – czyli choinka w GOK-u (25.01.); 12) Spotkanie Diecezjalnej Rodziny Szkół 
Papieskich w szkole w Płoskiem z udziałem 25 delegacji szkolnych (16.01.); 13) „Ferie zimowe + 
GOK = dobra zabawa” – organizacja atrakcyjnych zajęć i spotkań w każdy dzień roboczy ferii; 14) 
Spektakl Teatru „Blaszany Bębenek” w Lipsku, pt.: „Skarb to nie tylko złoto” (7.02.); 15) Spektakl 
Teatru „Blaszany Bębenek” w siedzibie GOKGZ, pt.: „Alicja w Krainie Czarów” (7.02.); 16) Zabawa 
Karnawałowa na uroczyste zakończenie ferii w siedzibie GOKGZ (9.02.); 17) cztery feryjne akcje 
animacyjne specjalnej „Brygady RR” z GOK-u w świetlicach Pniówka, Lipska, Bortatycz                       
i Skaraszowa; 18) „Bajer w GOK-u” – 2-dniowe warsztaty kabaretowe z Tomaszem Majerem               
z kabaretu „Hrabi” w siedzibie GOKGZ (17-18.02.); 19) Mistrzostwa Gminy Zamość w szachach pod 
patronatem Wójta w siedzibie GOKGZ (10.02.); 20) Turniej świetlicowy w Białobrzegach - Pierwsze 
Drużynowe Mistrzostwa Białobrzeg w Piłkarzykach i Tenisie Stołowym (4.02.); 21) XIV Wielki 
Konkurs na „Kartki Wielkanocne Gminy Zamość 2018” pod patronatem Wójta – finał w siedzibie 
GOKGZ (15.03.); 22) Dzień Kobiet w Żdanówku „Od Juniorki do Seniorki” (03.03.); 23) Dzień Kobiet 
w Szopinku (04.03.); 24) Dzień Kobiet w Sitańcu (04.03.); 25) Dzień Kobiet w Łapiguzie (11.03.); 26) 
Dzień Kobiet w Bortatyczach Kolonii (11.03.); 27) Dzień Kobiet        w Białobrzegach (11.03.); 28) 
Dzień Kobiet w Jatutowie (17.03.); 29) Dzień Kobiet w Płoskiem (17.03.); 30) Dzień Kobiet w Chyżej 
(17.03.); 31) Dzień Kobiet w Zawadzie (18.03.); 32) Dzień Kobiet w Hubalach (18.03.); 33) „Kobiece 
metamorfozy w GOK-u” - warsztaty pielęgnacyjne dla kobiet prowadzone przez profesjonalną 
doradczynię d/s pielęgnacji i wizażu (12.03.); 34) Spotkanie młodzieży ze szkoły w Borowinie 
Sitanieckiej z malarzem Robertem Gomułką w siedzibie GOKGZ (23.02.); 35) Jubileusz 100-tnych 
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urodzin Teodozji Pardus w świetlicy w Sitańcu z koncertem zespołu „Wesołe Gosposie” (25.03.); 36) 
warsztaty plastyczne „Pisanki – własnoręcznie wykonane” w świetlicy w Sitańcu, prowadzone przez 
Marzenę Maziarczuk z Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli Powiatowy 
Zespół z siedzibą w Sitnie (5.03.); 37) „Wiosenne spotkanie dużych i małych Mieszkańców 
Mokrego” w świetlicy z koncertem zespołu „Show Men Szopinek” (15.04.); 38)   42. Kiermasz 
Wielkanocny w Zamościu z koncertem zespołu „Ale Cantare” i udziałem KGW Łapiguz oraz 
rękodzielników Gminy Zamość (25.03.); 39) III Festiwal TOTUS TUUS Pieśni Maryjnej                           
i Patriotycznej w kościele w Lipsku pod patronatem m.in. Wójta, z udziałem 18 podmiotów 
śpiewaczych i koncertem gwiazdy - kwartetu męskiego AKORD     z Tarnopola na Ukrainie (13.05.); 
40) Dzień Samorządu Terytorialnego i 13. Dzień Muzealnika – festyn rodzinny w Wysokiem                 
z koncertem gwiazdy - Zespół Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna” z ZDK w Zamościu (27.05.); 41) 
Jubileusz 55-lecia KGW z Lipska (28.04.); 42) Międzysołecki Dzień Dziecka w Bortatyczach 
(02.06.); 43) Dzień Dziecka w Wólce Wieprzeckiej (03.06.); 44) Dzień Dziecka w Żdanówku (09.06.); 
45) Dzień Dziecka w Białobrzegach (10.06.); 46) Wyjazdowy Dzień Dziecka sołectwa Chyża 
(16.06.); 47) Piknik rodzinny przy altance w Szopinku (17.06.); 48) Jubileusz 40-lecia KGW w 
Jatutowie (9.06.); 49) Jubileusz 65-lecia KGW w Siedliskach (7.07.); 50) Lipskie Lato Plenerowe 
(8.07.); 51) Wakacje z GOK-iem 2018; 52) II Folkowisko w Wierzchowinach (22.07.); 53) Ludowe 
spotkanie z zaśpiewem i przytupem w Jatutowie (28.07.); 54) Sołecki wyjazd krajoznawczy dla 
dzieci „Wędrówki po Roztoczu” (4.08.); 55) I Festiwal Piosenki Biesiadnej oraz Jubileusz 5-lecia 
zespołu „Czerwone Korale” w Zawadzie (5.08.); 56) Festyn Rodzinny z Susłem w Mokrem (12.08.); 
57) Zakończenie wakacji w Skaraszowie (26.08.); 58) Jubileusz 10-lecia chóru Sitanianie (22.09.); 
59) „Złote Gody” - Jubileusz Par Małżeńskich Gminy Zamość w Lipsku (7.10.); 60) Święto ziemniaka 
w Łapiguzie (7.10.); 61) Kolorowa ławeczka w GOK-u; 62) Dzień Dyniowy w GOK-u (24.10.); 63) 
Andrzejkowy wieczór w Sitańcu (22.11.); 64) Wielki Konkurs „Kartki Bożonarodzeniowe Gminy 
Zamość 2018”. 
 
W ramach zadania realizowano systematyczne zajęcia 17 grup, działających w obiekcie GOKGZ      
w następujących sekcjach: 
1. Zajęcia z języka angielskiego dla dzieci z klas I-III. 
2. Zajęcia z języka angielskiego dla uczniów klas IV-VI. 
3. Zajęcia z języka angielskiego dla grupy gimnazjalno-licealnej. 
4. Zajęcia z języka angielskiego dla dorosłych. 
5. Zajęcia taneczno-rytmiczne dla przedszkolaków. 
6. Zajęcia taneczne dla uczniów klas IV-VI - Hip-Hop (grupa „Fresh Dance GOK Wysokie”). 
7. Zajęcia taneczne dla uczniów klas IV-VI - Disco-Dance. 
8. Zajęcia ruchowe Power Hula-Hop. 
9. Ćwiczenia rozciągające – Stretching. 
10. Zajęcia ruchowe Step + TBC. 
11. Gimnastyka usprawniająca na piłkach. 
12. Zajęcia plastyczne dla przedszkolaków. 
13. Zajęcia plastyczne dla uczniów klas I-III i IV-VI. 
14. Zajęcia plastyczne świetlicowe. 
15. Zajęcia plastyczne dla wszystkich grup. 
16. Zajęcia nauki gry na keyboardzie. 
17. Klub Kawiarenki Internetowej. 
 
W I półroczu obiekt GOKGZ w Wysokiem odnotował liczbę odwiedzin w ilości 3603. 
 
Ponadto, udostępniano 10 gminnych świetlic, obsadzając na dyżurach etatowych animatorów 
GOKGZ lub zatrudniając opiekunów świetlic. 
 
Tabela. Liczba odwiedzin poszczególnych świetlic podczas pracy opiekunów świetlic w 2018 r. Pola 
w tabeli oznaczone zerem („0”) oznaczają, że w tych miesiącach dana świetlica nie była 
udostępniana. 

Świetlica sty. lut. mar. kwi. maj cze. lip. sie. wrz. paź. lis. gru. RAZEM 

Skokówka 71 105 0 0 55 9 0 0 0 26 43 13 322 

Sitaniec 40 67 98 53 118 132 0 143 59 46 47 0 803 
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Pniówek 115 135 111 95 93 115 89 103 71 132 143 89 1291 

Sakraszów 27 24 51 21 40 81 31 36 28 24 19 24 406 

Płoskie 26 23 0 0 13 6 0 0 15 15 14 81 193 

Wierzchowiny 13 0 10 14 12 32 15 14 13 14 13 19 169 

Bortatycze 217 93 104 85 102 104 111 117 0 55 110 202 1300 

Wychody 6 10 4 8 13 13 18 5 12 10 6 3 108 

Hubale 45 33 34 57 52 39 54 17 63 93 0 0 487 

Lipsko 0 0 0 84 83 111 78 149 80 103 109 69 866 

Siedliska - - - - - - - - - 26 48 32 106 

Razem 560 490 412 417 581 642 396 584 341 544 552 532 6051 

 
W ramach zadania realizowano darmowe zajęcia z 11 grupami aerobikowymi na terenie Gminy. 
Oto harmonogram zajęć w I półroczu: 

1. Kalinowice (szkoła), poniedziałek, 19:15–20:15. 
2. Płoskie (szkoła), poniedziałek, 20:15–21:15. 
3. Mokre (szkoła), wtorek, 17:45–18:45. 
4. Wychody (świetlica), wtorek, 17:45–18:45. 
5. Skokówka (świetlica), wtorek, 19:15–20:15. 
6. Zawada (szkoła), wtorek, 19:15–20:15. 
7. Szopinek (świetlica), środa, 19:00–20:00. 
8. Lipsko (świetlica OSP), czwartek, 18:00–19:00. 
9. Pniówek (świetlica), czwartek, 19:30–20:30. 
10. Żdanów (świetlica), piątek, 19:00–20:00. 
11. Jatutów (świetlica), czwartek, 17:30–18:30. 
 
Łącznie w ramach zadania utworzono oraz finansowano zajęcia 28 zrzeszonych grup zajęciowych. 
 
Na „Utrzymanie budynków GOKGZ” wydano 51 113,29 zł – koszty objęły m.in. opłaty: 1) za 
energię gazową i elektryczną, 2) telekomunikacyjne, 3) za monitoring i nadzór firmy ochroniarskiej, 
4) za wywóz nieczystości płynnych z szamb, 5) za zużycie wody. Z kolei przychód z tytułu wynajmu 
świetlic, zarządzanych przez GOKGZ, wyniósł 2214 zł. 
 
W ramach tego zadania wydatkowano również środki na wyposażenie obiektu GOKGZ w nowe 
kratki wentylacyjne, narzędzia dla konserwatora, elementy nagłośnienia, dorabienie kluczy dla 
pracowników, zakup chemii sanitarnej. 
 
W ramach „Pozostałych działań GOKGZ” wydano 5486,78 zł na następujące przedsięwzięcia: 

1) Cykl autorskich wykładów i spotkań historycznych, pt.: „Wywożenie dzieci z obozu 
przejściowego w Zamościu i ich losy (1942-1943)”, z dr Beatą Kozaczyńskiej z Uniwersytetu 
Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach (umowa zlecenie). Spotkania odbyły się w Szkole 
Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Wólce Wieprzeckiej (26.04.), Szkole Podstawowej      
w Pniówku (27.04.) i świetlicy w Mokrem (27.04.). Łącznie w spotkaniach udział wzięło blisko 
200 osób. 

2) Współorganizacja VIII Grand Prix Lubelszczyzny w Brydżu Sportowym Par – Otwartego 
Turnieju Par pod patronatem Wójta w siedzibie GOKGZ (7.04.). W turnieju startowało 28 
zawodników. Głównym organizatorem był Lubelski Związek Brydża Sportowego wspólnie ze 
Stowarzyszeniem Sportowo-Artystycznym proAktiv. 

3) Koncert duetu instrumentalnego w składzie Józef Tokarz i Wojciech Tybulczuk na klarnet              
i akordeon guzikowy w ramach prezentacji autorskiego programu artystycznego podczas 
gminnych obchodów Dnia Edukacji Narodowej (18.10.). 

 
NA „ADMINISTRACJĘ I FUNKCJONOWANIE GOKGZ” (DZIAŁ 921 – 92195) PRZEZNACZONO 
PIERWOTNIE 859 000 ZŁ, ALE PO PRZESUNIĘCIU W II POŁOWIE ROKU WOLNYCH 
ŚRODKÓW NA INNE DZIAŁY KWOTA ZMALAŁA DO 798 000 ZŁ, Z CZEGO WYDATKOWANO 
774 764,93 ZŁ, CO STANOWI 97,09% WYKONANIA. 
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Są to koszty związane z zabezpieczeniem ciągłości realizacji zadań GOKGZ, który na koniec roku 
zatrudniał 17 osób, obsadzonych na łącznej ilości 14,53 etatów, z czego 5,03 etatów stanowi 
zatrudnienie wg warunków postawionych przez instytucje przekazujące środki zewnętrzne na 
utworzenie GOKGZ w 2016 r. GOKGZ jest zobligowany przestrzegać tych warunków przez 5 lat od 
utworzenia jednostki. 
Na wynagrodzenia osobowe pracowników etatowych GOKGZ wydano 566 192,39 zł. Na 
wynagrodzenia bezosobowe, tj. umowy zlecenia, wydatkowano 14 337,50 zł, a pochodne od 
wynagrodzeń wyniosły 107 788,70 zł. Na odpis zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
wydano 17 844,18 zł. 
Na działalność GOKGZ, opartą na zapewnieniu obsługi administracyjnej dla realizacji zadań, 
wydano 65 262,16 zł - są to: 

- koszty realizacji zadań informatycznych i komunikacyjnych (usługi teleinformatyczne               
i pocztowe, w tym koszty korespondencji, rozmów telefonicznych, opłat za serwery i dostęp 
do internetu, a także zakup papieru, tuszy, tonerów i artykułów biurowych), 

- zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do pracy instruktorów w terenie - przedmioty te 
wchodzą w skład stałego wyposażenia GOKGZ, 

- delegacje i ryczałty za używanie samochodów prywatnych do celów służbowych. 
Pozostałą kwotę w wysokości 3340 zł stanowią koszty biurowej pracy GOKGZ oraz koszty, których 
ponoszenie wynika z obowiązujących przepisów, m.in.: koszty szkoleń, badań okresowych, 
ubezpieczenie mienia. 
 
NA UPOWSZECHNIANIE „KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU” (DZIAŁ 926 – 92605) 
PRZEZNACZONO PIERWOTNIE 129 000 ZŁ, ALE PO PRZESUNIĘCIU W II POŁOWIE ROKU 
WOLNYCH ŚRODKÓW NA INNE DZIAŁY KWOTA ZMALAŁA DO 112 000 ZŁ, Z CZEGO 
WYDATKOWANO 107 082,83 ZŁ, CO STANOWI 95,61% WYKONANIA. 
 
Środki wydatkowano m.in. na „udostępnianie gminnego obiektu „Moje boisko Orlik 2012”           
w Żdanowie” w łącznej kwocie 28 871,30 zł: 

 umowy zlecenia dla opiekunów obiektu – 26 511,51 zł, 

 środki czystości i drobny sprzęt sportowy – 2359,79 zł. 
Kompleks „Moje boisko Orlik 2012” w Żdanowie jest dostępny dla wszystkich po wcześniejszej 
rezerwacji, z zastrzeżeniem pierwszeństwa dla zajęć prowadzonych przez GOKGZ oraz dla grup, 
działających w ramach organizacji szkolnych i pozaszkolnych, a także dla zespołów i klubów 
sportowych Gminy Zamość. Rezerwację boisk koordynuje pracownik GOKGZ. Kompleks jest 
otwarty w miesiącach: marzec–czerwiec i wrzesień–listopad - w dniach od poniedziałku do piątku       
w godzinach 16:00 - 22:00, w soboty i niedziele 14:00 - 21:00, a w okresie wakacyjnym (lipiec–
sierpień) od poniedziałku do piątku w godz. 15:00 - 22:00, w soboty 14:00 - 21:00, w niedziele 14:00 
- 21:00. 
W 2018 r. na kompleksie odnotowano 7147 odwiedzin osób korzystających z niego w ramach 
dyżurów opiekunów obiektu: w marcu 404, kwietniu 895, maju 1035, czerwcu 1093, lipcu 731, 
sierpniu 811, wrześniu 869, październiku 887, listopadzie 422. 
 
Na „organizację Gminnej Gali Sportu” wydano 3077,50 zł na druk zaproszeń i dyplomów, usługę 

gastronomiczną, zakup pucharów i książek oraz przewóz zespołu uczniów z ogniska muzycznego       
w Zawadzie, który wystąpił podczas Gali w siedzibie GOKGZ (15.03.). 
 
Na „organizację Gminnych Biegów Przełajowych” pod patronatem Wójta Gminy Zamość 

wydano łącznie 11 521,57 zł, w tym: 
1. 4657,17 zł na wiosenną edycję biegów. Kosztami objęto przejazdy, usługi gastronomiczne, 

zabezpieczenie medyczne, usługę sędziowską, zakup medali, druk plakatów i dyplomów. 
Gminne Biegi Przełajowe z okazji Święta Narodowego Trzeciego Maja w ramach obchodów 
100–lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę odbyły się na kompleksie sportowym             
w Żdanowie (25.04.). W rywalizacji wzięło udział ponad 350 uczniów ze wszystkich szkół 
Gminy. 

2. 6864,40 zł na jesienną edycję biegów. Kosztami objęto przejazdy, usługi gastronomiczne, 
zabezpieczenie medyczne, usługę sędziowską, zakup medali i pucharów, druk plakatów                
i dyplomów. Gminne Biegi Przełajowe z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Setną 
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Rocznicę Odzyskania Niepodległości przez Polskę odbyły się w lesie przy świetlicy                      
w Skaraszowie (9.11.). Wzięło w nich udział ok. 350 uczniów ze wszystkich szkół Gminy. 

 
Na „organizację obozów dla młodzieży gminnej” wydano 48 946,97 zł. 

W 2018 r. zorganizowano 2 turnusy obozu, pierwszy 4-dniowy, drugi 3-dniowy - oba w 
Krasnobrodzie: 
1. W dniach 2-5 lipca wszystkich uczestników (dzieci w wieku 10-16 lat z MDP + kadra) było 94. 
2. W dniach 21-23 września uczestników (młodzież w wieku 13-17 lat + kadra) było 72 osoby. 
Łącznie w obozach uczestniczyło 166 osób. Pierwszy wygenerował koszt 33 032 zł, drugi 15 914,97 
zł. Koszty objęły takie elementy, jak przejazdy (4193,20 zł), wyżywienie i zakwaterowanie (31 524 
zł), umowy zlecenia (5032,07 zł), a także zabezpieczenie medyczne (500 zł), zakup biletów wstępu 
na różne atrakcje (5442 zł), ubezpieczenie (130 zł) i inne zakupy, w tym wodę (1874,70 zł). 
 
Na „organizację imprez sportowo-rekreacyjnych i udziału gminnych reprezentacji                     
w imprezach zewnętrznych” wydano 14 665,49 zł – głównie na przejazdy, produkcję koszulek         
i czapeczek z nadrukiem gminnych znaków identyfikacyjnych, wyżywienie reprezentacji Gminy, 
opłaty startowe, usługi sędziowskie, zabezpieczenie medyczne, medale, puchary i dyplomy. 
Kosztami objęto następujące przedsięwzięcia: 
1. Turniej w Halowej Piłce Nożnej dla Reprezentacji Sołectw i Klubów Gminy Zamość pod 

Patronatem Wójta w hali sportowej w Sitańcu (28.01.). Rywalizowało 6 drużyn. GOKGZ zamówił 
usługę sędziowską, zapewnił zabezpieczenie medyczne wydarzenia, zakupił medale i puchary, 
zaprojektował i zapewnił druk dyplomów. 

2. Mistrzostwa Sołectwa Lipsko w Warcabach 100-polowych (9.02.) odbyły się w świetlicy OSP 
Lipsko. GOKGZ zapewnił warcaby oraz zakupił medale i puchary, zaprojektował i zapewnił druk 
dyplomów. 

3. III Lipski Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Sołtysa i Radnego Rady Gminy Zamość (10.02.) 
odbył się w świetlicy OSP w Lipsku. GOKGZ zakupił medale i puchary oraz zaprojektował 
dyplomy i zapewnił druk. 

4. Mistrzostwa Gminy Zamość w Szachach pod patronatem Wójta (10.02.) odbyły się w siedzibie 
GOKGZ. Dla zwycięzców zakupiono medale. 

5. Mistrzostwa Szopinka w tenisie Stołowym (17.02.) odbyły się w świetlicy. Zgłosiło się 25 
zawodników. GOKGZ zakupił medale. 

6. Turniej w Halowej Piłce Nożnej o mistrzostwo Sitańca (17.02.) dla drużyn z Sitańca, Sitańca 
Wolicy i Sitańca Kolonii został rozegrany w hali sportowej szkoły w Sitańcu. GOKGZ zakupił 
usługę sędziowską, opłacił zabezpieczenie medyczne i zakupił puchary. 

7. Mistrzostwa Gminy Zamość w Warcabach 100-polowych pod patronatem Wójta (24.02.) odbyły 
się w siedzibie GOKGZ w Wysokiem. GOKGZ zakupił medale, usługę sędziowską i artykuły 
spożywcze do baru herbacianego, zaprojektował też plakaty i dyplomy, zapewniając ich druk. 

8. Mistrzostwa Powiatu Zamojskiego w Halowej Piłce Nożnej LZS (18.03.) odbyły się w Nieliszu. 
Reprezentacja Gminy Zamość zdobyła II miejsce. GOKGZ sfinansował przewóz i opłatę 
startową. 

9. GOKGZ pokrył koszt organizacji posiedzenia Gminnej Rady Sportu. 
10. XIX Powiatowe Igrzyska LZS Mieszkańców Zamojskiej Wsi – Święto Sportu Powiatu 

Zamojskiego (23-24.06.) odbyły się w Gminie Miączyn. Gmina Zamość wywalczyła III miejsce. 
GOKGZ zorganizował udział prawie 120-osobowej reprezentacji, zaopatrując zawodników        
w koszulki i czapeczki z nadrukami oraz wykupując usługę gastronomiczną na miejscu 
wydarzenia. 

11. VIII Ogólnopolska Terenowa Integracja „Dla Choinki” w Mokrem – impreza offroad’owa 
zamojskiego Stowarzyszenia 4x4 (16.12.). GOKGZ przyjął zaproszenie Stowarzyszenia 4x4 do 
współorganizacji wydarzenia, pokrywając koszty zakupu pucharów.  

 
Na dzień 31 grudnia 2018 roku należności i zobowiązania wymagalne nie wystąpiły. 



14 

 

TABELA. Sprawozdanie z realizacji planu finansowego i planu działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem (GOKGZ) 

za rok 2018 
 

Lp Nazwa 
Plan na  
2018 r. 

zmiany 
planu 

Plan po 
zmianach  

Wykonanie 
za 2018 r. 

%  
/6:5/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

I 
Stan środków 
obrotowych na pocz. 
roku, w tym:  - 4499,55 

 
- 4499,55 - 4499,55 

 
 

stan rachunku w banku 295,55 
 

295,55 295,55 
 

 
należności 1168,41 

 
1168,41 1168,41 

 

 
zobowiązania 5963,51 

 
5963,51 5963,51 

 

 
materiały 

     

II 
Przychody ogółem, 
w tym: 1 803 650 1100 1 804 750 1 735 242,56 96,15% 

  Dotacja podmiotowa 1 800 000 
 

1 800 000 1 730 531,67 96,14% 

 Odsetki 3500 - 1150 2350 2335,89 99,40% 

 Inne dochody 150 2250 2400 2375 98,96% 

III Razem /I+II/ 1 799 150,45 
 

1 800 250,45 1 730 743,01 96,14% 

IV 
Koszty ogółem + , 

w tym: 1 800 000 
 

1 800 000 1 739 092,81 96,62% 

              

  630  63003 17 500 0,00 17 500 16 961,30 96,92% 

 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 4100 1000 5100 5047,64 98,97% 

 
Zakup usług 
pozostałych 13 000 - 1000 12 000 11 583,66 96,53% 

 
Różne opłaty i składki 400 

 
400 330 82,50% 

  

      
 750  75075 264 500 27 000 291 500 284 946,12 97,75% 

 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 24 000 - 6000 18 000 13 941,70 77,45% 

 
Zakup usług 
pozostałych 239 000 34 000 273 000 270 560,42 99,11% 

 
Różne opłaty i składki 1500 - 1000 500 444 88,80% 

  
      

 921  92109 531 000 50 000 581 000 555 337,63 95,58% 

 
Składki ubezpieczenia 
społecznego 14 800 

 
14 800 12 445,50 84,09% 

 
Fundusz Pracy 640 

 
640 423,36 66,15% 

 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 150 000 3000 153 000 152 899,90 99,93% 

 

Nagrody o charakterze 
szczególnym nie 
zaliczane do 
wynagrodzeń 8500 250 8750 8750 100% 

 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 68 471 5000 73 471 67 828,51 92,32% 
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Zakup energii 30 600 17 000 47 600 44 828,17 94,18% 

 
Zakup usług 
pozostałych 250 000 25 000 275 000 262 521,88 95,46% 

 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 1460 - 250 1210 670,31 55,40% 

 
Różne opłaty i składki 5000 

 
5000 3441 68,82% 

 
Podatek od 
nieruchomości 1529 

 
1529 1529 100% 

  
      

 921  92195 858 000 - 60 000 798 000 774 764,93 97,09% 

 

Wydatki osobowe nie 
zaliczane do 
wynagrodzeń 3500 

 
3500 0,00 0,00% 

 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 618 916 - 43 000 575 916 566 192,39 98,31% 

 
Składki ubezpieczenia 
społecznego 107 834 - 7000 100 834 96 018,84 95,22% 

 
Fundusz Pracy 15 050 - 3000 12 050 11 769,86 97,68% 

 
Wynagrodzenia 
bezosobowe  21 000 - 6000 15 000 14 337,50 95,58% 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000 7600 32 600 32 126,45 98,55% 

 
Zakup usług 
zdrowotnych 1000 

 
1000 740 74% 

 
Zakup usług 
pozostałych 18 000 3100 21 100 20 220,95 95,83% 

 

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4500 - 1600 2 900 2 692,04 92,83% 

 
Podróże służbowe 
krajowe 15 000 - 4000 11 000 10 222,72 92,93% 

 
Podróże służbowe 
zagraniczne 2000 - 2000 0,00 0,00 

 
 

Różne opłaty i składki 3400 - 1700 1700 1530 90% 

 

Odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 18 800 

 
18 800 17 844,18 94,92% 

 
Szkolenia pracowników 4000 - 2400 1600 1070 66,88% 

  

      
 926  92605 129 000 - 17 000 112 000 107 082,83 95,61% 

 
Składki ubezpieczenia 
społecznego 5390 - 2300 3090 3065,15 99,20% 

 
Wynagrodzenie 
bezosobowe 32 000 - 3600 28 400 28 372,70 99,90% 

 
Fundusz Pracy 110 

 
110 105,73 96,12% 

 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 000 - 1000 13 000 12 089,78 93% 

 
Zakup usług 
pozostałych 76 560 - 9541 67 019 63 068,47 94,11% 

 
Różne opłaty i składki 940 - 559 381 381 100% 
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5 Wynik - 849,55 1100 250,45 - 8349,80 
 

6 

Stan środków 
obrotowych na koniec 
roku (1+2+3-4+5), 
w tym: - 849,55 

 
250,45 - 8349,80 

 
 

stan rachunku w banku 1000 1100 2100 139,28 
 

 
kasa 

   
0,00 

 
 

należności 1000 0,00 1000 0,00 
 

 
zobowiązania 2849,55 

 
2849,55 8489,08 

 
 

materiały 0,00 
 

0,00 
   

Opracowanie: 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem - Jarosław Kalbarczyk 
28.02.2019 


